说明：以上人员资质必须提供相关证明材料，未按要求提供，或提供的证明过期、模糊

无法辨认的不得分。

七、餐饮项目内容和报价：

1、新员工军训期间计划在9月约20天，约68人。

2、中标人需按时保质保量在禄口值班宿舍食堂提供食材采购和餐食制作、供应及餐厅

服务；早餐（7：00-8：00）、午餐（11：30-12：30）和晚餐（17：30-18：30），如有变

动会另行通知。

3、报价包含因此次餐饮项目产生的食材采购、配送和制作费、人员和车辆运行费、一

次专业油烟机管道清洗费，一次专业灭鼠灭蟑螂费、卫生保洁和厨余垃圾清运费。最高限价

为壹拾叁万贰仟元整（132000元），超出此价格为无效报价。

4、江苏空管分局提供禄口值班宿舍食堂厨房相关设施设备交中标方使用，以及食堂开

餐所配备厨具、卫生等低值易耗品，双方做好项目开始和结束时的交接清单手续签字确认。

5、工作餐要求：

（1）早餐：2样面点、2样鸡蛋、2样稀饭、3样小菜、杂粮、豆浆、面条或小馄饨；

（2）午餐：2大荤、2小荤、1素菜、1小菜、1甜汤、1咸汤、1米饭、1面点、1杂粮、1

水果；

（3）晚餐：2大荤、2小荤、1素菜、1小菜、1甜汤、1咸汤、1米饭、1面点、1杂粮、1

酸奶。

[...]

说明：以上人员资质必须提供相关证明材料，未按要求提供，或提供的证明

过期、模糊无法辨认的不得分。

七、餐饮项目内容和报价：

1、新员工军训期间计划在 9月约 20 天，约 68 人。

2、中标人需按时保质保量在禄口值班宿舍食堂提供食材采购和餐食制作、

供应及餐厅服务；早餐（7：00-8：00）、午餐（11：30-12：30）和

晚餐（17：30-18：30），如有变动会另行通知。

3、报价包含因此次餐饮项目产生的食材采购、配送和制作费、人员和车

辆运行费、一次专业油烟机管道清洗费，一次专业灭鼠灭蟑螂费、卫

生保洁和厨余垃圾清运费。最高限价为壹拾叁万贰仟元整（132000 元），

超出此价格为无效报价。

4、江苏空管分局提供禄口值班宿舍食堂厨房相关设施设备交中标方使用，

以及食堂开餐所配备厨具、卫生等低值易耗品，双方做好项目开始和

结束时的交接清单手续签字确认。

5、工作餐要求：

（1）早餐：2 样面点、2 样鸡蛋、2 样稀饭、3 样小菜、杂粮、豆浆、面

条或小馄饨；

（2）午餐：2 大荤、2 小荤、1素菜、1小菜、1 甜汤、1 咸汤、1米饭、1

面点、1 杂粮、1水果；

（3）晚餐：2 大荤、2小荤、1素菜、1 小菜、1甜汤、1咸汤、1米饭、1